
Umów się na wizytę

Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszej technologii, 
ETHEREA-MX® stanowi wyjątkową, wszechstronną i kom-
pletną platformę zabiegową, która obejmuje szeroki zakres 
wskazań klinicznych i kosmetycznych, jednocześnie zapewnia 
bezpieczeństwo i najwyższą skuteczność działania.

Dowiedz się więcej o technologii opracowanej w celu 
poprawy Twojego wyglądu i samopoczucia.
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Ile zabiegów należy wykonać?
Zazwyczaj zaleca się serię zabiegów, która obejmuje od 
1 do 8 zabiegów – liczba zabiegów uzależniona jest od 
wskazań, problemu i intensywności terapii.

Kiedy widać pierwsze rezultaty?
W zależności od wskazań i problemu – właściwe i trwałe 
rezultaty widoczne są już po kilku tygodniach od wykona-
nia zaleconej serii zabiegów.

Czy zabiegi są bolesne?
Na skórze poddanej zabiegowi może pojawić się 
zaczerwienienie i lekkie do umiarkowanego odczucie 
ciepła.  W niektórych przypadkach intensywność terapii 
może powodować dyskomfort. Skóra w miejscu poddanym 
zabiegowi będzie znacznie bardziej wrażliwa niż zwykle.

Czego należy oczekiwać bezpośrednio po zabiegu?
Może pojawić się zaczerwienienie i obrzęk w okolicy za-
biegowej. Większość zamykanych naczynek może zmienić 
zabarwienie, mogą stać się nieco ciemniejsze niż zwykle.

Czy zalecana jest specjalna pielęgnacja skóry 
po zabiegu?
Oprócz ochrony przeciwsłonecznej lekarz może zalecić 
systematyczne i długotrwałe stosowanie określonych 
kosmetyków.



Wyłącznym dystrybutorem urządzenia ETHEREA-MX® w Polsce jest PANDA MEDICAL

Naczynia na twarzy i kończynach.

Redukcja i usuwanie owłosienia w przypadku wszystkich 
fototypów. Zabiegi można wykonywać również w przypadku 
zapalenia mieszków włosowych.

Pozbądź się naczynek i pajączków na twarzy i nogach. LONGPULSE® to 
nowoczesna technologia, której działanie opiera się na absorpcji energii przez he-
moglobinę. Stopniowo i w kontrolowany sposób dochodzi do podgrzania naczyń 
co skutkuje ich obkurczeniem i zniszczeniem. Oczekiwany rezultat zabiegu to zanik 
naczyń pod powierzchnią skóry. 

Największy sekret skuteczności technologii LONGPULSE® kryje się w wiązce światła, która 
poprzez zmianę energii świetlnej w ciepło w sposób selektywny oddziałuje na strukturę 
włosa, niszcząc ją. Uszkodzenie i zniszczenie mieszków włosowych postępuje stopniowo, 
przyczyniając się do osłabienia włosów oraz ich spowolnionego wzrostu. Z czasem, 
oddziałując na różne fazy wzrostu włosów dochodzi do trwałej redukcji owłosienia. Wiązka 
lasera penetruje w głąb tkanki nie uszkadzając naskórka – pozostaje on nienaruszony.

Laserowy piling termiczny to alternatywa dla zabiegów przywracających jednolity 
koloryt, redukujących rumień oraz w terapii trądziku różowatego. Wpływa korzystnie 
na poprawę ogólnej kondycji skóry (odmłodzenie, lifting, likwidacja zaczerwienień, 
ściągnięcie rozszerzonych porów). Zabieg można zastosować niezależnie od typu 
skóry. Pacjent po zabiegu nie wymaga rekonwalescencji. Efekty terapii są szybkie, 
zabieg można wykonać w przerwie obiadowej – zabieg „lunchowy”.

LONGPULSE® wykorzystuje energię LASERA jako źródło ciepła, które po dotarciu 
do powierzchni paznokcia jednolicie penetruje płytkę paznokcia. Stopniowe  
i kontrolowane podniesienie temperatury powoduje selektywny proces zniszczenia 
grzyba. Otaczająca tkanka pozostaje nienaruszona.
Technologia LONGPULSE® jest bezpieczna. Po zabiegu nie jest wymagany okres 
rekonwalescencji, brak skutków ubocznych terapii. Znacząco poprawia jakość życia
pacjentów i dba o zdrowie stóp i paznokci.

Fotoodmładzanie oraz leczenie trądziku różowatego, laserowy 
zabieg wyrównujący koloryt skóry.

Terapia grzybicy paznokci rąk i stóp.
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TERAPIA GRZYBICY PAZNOKCI, 
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